3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.10.2015                                                                                       № 161
ст-ца  Новодеревянковская

О подготовке предложений о внесении изменений
в Генеральный план Нодеревянковского сельского поселения
Каневского района
Руководствуясь статьями 8, 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 мая 2011 года № 244 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов», статьями 8, 17 Устава Новодеревянковского сельского поселения, в соответствии с поступившими от населения предложениями о внесении изменений в Генеральный план,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

2.  Поручить комиссии по землепользованию и застройке подготовку предложений о внесении изменений в Генеральный план Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novderevnya.ru) в разделе «Официальные документы».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский